
 

MUNICÍPIO DE IRINEÓPOLIS 
Compras e Contratos 

Termo de Anulação Total 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO141101-593-VIXZQGYZNQIHFQ-5 - Emitido por: ANDRESSA BENDLIN 10/11/2021 11:21:11 -03:00 
 

 

Termo de Anulação 
  
Despacho de anulação de licitação nº. 

24/2021, processo administrativo nº. 54/2021 

na modalidade de Pregão Presencial 

 

Finalidade: 

 

Festividades, Homenagens, Premiações 

 
  

A comissão de licitações no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 

8.666/93 e suas alterações. 

 
  
Considerando que: 

 

ABERTA A SESSÃO PÚBLICA, A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, ATRAVÉS DE SEUS 

MEMBROS PRESENTES CONSTATOU QUE ATÉ O PRESENTE MOMENTO 

NENHUMA EMPRESA MANIFESTOU INTERESSE EM PARTICIPAR, 

CARACTERIZANDO A LICITAÇÃO COMO DESERTA. NADA MAIS HAVENDO A SER 

TRATADO, FOI LAVRADA ESTA ATA NEGATIVA, ENCAMINHANDO O RESULTADO 

PARA O EXCELENTÍSSIMO SENHOR LADEMIR FERNANDO ARCARI - PREFEITO 

MUNICIPAL. 

  
Resolve: 

 

Anular o processo licitatório, e consequentemente a licitação em seu todo, cujo objeto 

mencionado acima. Para futuras contratações de acordo com a conveniência e as necessidades 

da administração pública. 
     

Irineópolis, 10 de Novembro de 2021. 
     

 

 

 
 

____________________________ 

ANDRESSA BENDLIN 
PREGOEIRA 

____________________________ 

CRISTIANO BACK 
EQUIPE DE APOIO  

____________________________ 

ROSANI RODRIGUES DA SILVA 
MISCHKA 

EQUIPE DE APOIO 

 

____________________________ 

CASSIANA LAÍS BRAND 
EQUIPE DE APOIO  

____________________________ 
REINALDO STASIAK 

EQUIPE DE APOIO  

   

 


